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Dokąd i na jakie ryby?

Opis łowiska

Zapraszamy do zatoki Syrsan w szwedzkich

szkierach na połów szczupaków, sandaczy,

okoni, płoci, leszczy, linów, troci, łososi,

miętusów i śledzi. Odległość od portów

promowych: Nynäshamn - 200 km,

Karlskrona - 270 km, Ystad - 440 km.

Odległość od lotniska Nyköping-Skavsta:

150 km.

Ze względu na rybność swych wód zatoka

Syrsan jest wyjątkowym miejscem w naszej

ofercie. Goszczący tutaj w 2006 roku Jacek

Kolendowicz stwierdził, że dotąd nie

wędkował w Szwecj i na lepszym

szczupakowym łowisku. Jest to odludny

archipelag, pełen skalisto-trzcinowych

zatok, wysp i kanałów połączonych

obszarami głębszej wody. Zewsząd otacza

nas tutaj piękno nieskażonej przyrody,

l ekko s ł ona woda ma 4 met ry

przezroczystości, a orły morskie nie boją się

ludzi. Setki trzcinowych zatok kryją w sobie

nieprzebrane bogactwo tak cenionych przez

polskich wędkarzy zębatych drapieżników.

Łowiąc na dobrych stanowiskach, w każdej

chwili można się spodziewać agresywnego

brania szczupaka, a złowienie ryby w

granicach metra długości trafia się wielu

spośród naszych Klientów (trzeba pamiętać,

że szczupaki ze szkierów są bardzo krępe i

przy mniejszej niż zazwyczaj długości

os iąga ją imponującą masę) .Poza

SZWECJA, SMALAND

ZATOKA SYRSAN

Pakiet „Syrsan” już od zł od osoby za 7 dni.1350,-

trzcinowiskami i płytkimi blatami

porośniętymi roślinnością bardzo wydajne

są okolice ostrych spadków dna i górek

podwodnych (szczególnie jesienią). W

krystalicznie czystej wodzie znakomicie

widać ataki drapieżników, które następują

często przy samej łodzi. Szczupaki z

archipelagu są bardzo waleczne i pięknie

ubarwione, oliwkowo zielone. Często

wyskakują nad wodę podczas holu. Ich

głównym pożywieniem jest śledź oraz płoć,

która występuje tu w nieprawdopodobnych

ilościach. Z innych ryb w łowisku nie brak

dorodnego okonia i jazia, a z ryb spokojnego

żeru szczególnie godne polecenia są

ogromne liny i leszcze, które można znaleźć

często w płytkich zatokach. Wędkarzom

skłonnym do dłuższych poszukiwań

pozostaje jeszcze bałtycki łosoś. Nie tak

łatwo go zlokalizować, ale wysiłek się opłaca

- rzadko biorą ryby mniejsze niż 5 kg.

Wielkim walorem archipelagu jest duża ilość

miejsc osłoniętych od wiatru, gdzie można

bezpiecznie łowić przy każdej niemal

pogodzie.

Zakwaterowanie

i serwis wędkarski

Do Państwa dyspozycji profesjonalny,

niewielki ośrodek wędkarski (3 domki),

ulokowany na porośniętej sosnami wyspie.

Wędkarze dowożeni są na wyspę łodzią

przez gospodarza, który mieszka tu wraz z

żoną przez okrągły rok. Na wyspie brak

jakichkolwiek innych zabudowań, panuje

więc całkowity spokój, a wędkarze mają tak

cenne poczucie odosobnienia. Domki 4 i 6

osobowe o dobrym standardzie: w pełni

wyposażona kuchnia, łazienka z prysznicem

i WC, pokój dzienny z TV, 3 oddzielne

sypialnie (jedna na poddaszu), suszarka na

ubrania, weranda z meblami ogrodowymi,

grill. Odległość od przystani: 150 m.

Oferujemy profesjonalne łodzie wędkarskie

(4,5-5 m) z silnikami spalinowymi o mocy 4-

20 KM. Zapewniamy Państwu dokładne

plany batymetryczne łowiska oraz

kompleksową informację wędkarską. Na

miejscu istnieje możliwość wynajęcia

przewodnika wędkarskiego.


